16 (28) Li
pca r. 1891, o godz. 1-ej po poi. w Wydziale
upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego,
wraz z dowodami pretensjo ich do massy, u-
sprawiodliwiającemi, a to w celu podania po
trójnej listy kandydatów na syndyków tejże.
massy ijwyboru syndyków. ' 1007

Warszawa, d. 12 (24) Lipca 1891 r.
(podpisano) Chwastkiewicz.

Maison Heruaiu-LacliajellB, J. BOULET i C-,
31—33. Rue Boinod, a. PARIS.

OSTRZEŻENIE.
Ostrzega się, ażeby nikt nie nabywał we-

kslu na rs. 150, od Konrada Dawidowskiego,
przezemnie wystawionego, przy świadkach, bez
waluty, na zapewnienie niedoszłego intere.